
Documento con apposta Firma Digitale ai sensi dell’Art. 6 D.Lgs. N. 10 del 15/02/2002 

                                     Copia Originale 

 

 

CITTA’ DI RHO 
Provincia di Milano 

___________________________ 

 

 

 

 

 

AREA 2 

 

Ufficio: Sport 
 

 

 

DETERMINAZIONE  
 

N. 258 del 22/03/2019 

 

 

 

Oggetto: PROCEDURA PER AFFIDAMENTO DELLA 

GESTIONE DELL’IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE 

DENOMINATO PISTA CICLISTICA DI VIA PONTIDA. 

NOMINA COMMISSIONE.  

 

 



 

 

 

PROCEDURA PER AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELL’IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE DENOMINATO 

PISTA CICLISTICA DI VIA PONTIDA. NOMINA COMMISSIONE. 

 

IL DIRIGENTE AREA 2 – SERVIZI ALLA PERSONA 

 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n° 160 del 25/02/2019 avente come oggetto: “Affidamento 

della gestione dell’impianto sportivo comunale pista ciclistica di via Pontida. Provvedimenti 

conseguenti”. 

 

Dato atto che il termine di partecipazione alla procedura in questione era fissato per il giorno giovedì 

21/03/2019 -  alle ore 12.00;  

 

Verificato che l’inizio delle procedure di valutazione è stato fissato per il giorno venerdì 22/03/2019 alle 

ore 9.30  e che si rende pertanto necessario nominare apposita commissione per la valutazione dell’offerta 

pervenuta; 

 

Ritenuto di nominare, quali componenti della commissione che dovrà procedere alla valutazione                    

dell’offerta pervenuta: 

 Marco Dallatomasina – Dirigente Area 2 Servizi alla Persona – Comune di Rho - PRESIDENTE; 

 Luca Torrigiani - Istruttore Tecnico - Ufficio Sport - Comune di Rho – COMPONENTE ESPERTO; 

 Simona Martignoni - Istruttore Amministrativo – Ufficio Sport - Comune di Rho – COMPONENTE 

ESPERTO; 

 

Ritenuto altresì di stabilire che le funzioni di segretario della Commissione vengano svolte dalla dr.ssa 

Elisabetta Sperati, Funzionaria ai  Servizi Sportivi del Comune di Rho; 

 

Dato atto che al presente determinazione non comporta spesa in quanto la partecipazione dei componenti 

alla commissione, trattandosi di dipendenti dell’Ente, è da intendersi attività lavorativa a tutti gli effetti; 

 

Richiamato l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;  
 

DETERMINA 

 

1. Di nominare, quali esperti per la valutazione dell’offerta pervenuta, : 

Marco Dallatomasina Dirigente Area 2 Servizi alla Persona – Comune di Rho - PRESIDENTE 

Luca Torrigiani  Istruttore Tecnico – Ufficio Sport - Comune di Rho – COMPONENTE ESPERTO 

Simona Martignoni Istruttore Amministrativo -  Ufficio Sport - Comune di Rho – COMPONENTE 

ESPERTO 

 

2. Di dare atto che i CV dei componenti della commissione sono depositati agli atti presso la Segreteria 

della  Direzione d’Area;  

 

3. Di dare atto che durante la prima seduta della Commissione esaminatrice, dopo aver visionato il 

nominativo dell’associazione partecipante alla procedura, si acquisiranno le dichiarazioni di 

insussistenza di situazioni di conflitto di interesse da parte dei componenti della Commissione;  

 

4. Di stabilire che le funzioni di segretario della Commissione vengano svolte dalla dr.ssa Elisabetta 

Sperati, Funzionaria ai Servizi Sportivi del Comune di Rho; 

 

5. Di dare atto che,  ai sensi della Legge n. 241/1990,  il Responsabile del procedimento è la Funzionaria 

ai Servizi Sportivi, dr.ssa Elisabetta Sperati. 

 



 

 

IL DIRIGENTE AREA 2 

SERVIZI ALLA PERSONA 

Marco Dallatomasina  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

DALLATOMASINA MARCO;1;134513769949314903620759114650718496893


